
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024, 
poz. 609) oraz § 15 ust. 1 pkt 2 i §90 ust. 1 załącznika do uchwały nr XXIII/144/20 Rady Gminy Łagiewniki 
z 28 maja 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Łagiewniki, (tj. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020r, poz. 3612 ze zm.) 
Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w liczbie 3 członków komisji w następującym składzie: 

1. Kaczmarczyk Marta - przewodnicząca komisji, 

2. Wójciga Urszula - członek komisji, 

3. Jaworska Alicja - członek komisji. 

§ 2.  

Zasady i tryb działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa Statut Gminy Łagiewniki. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Łagiewniki. 

§ 4.  

Komisja ulega rozwiązaniu wraz z upływem kadencji Rady Gminy Łagiewniki. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łagiewniki 

 
 

Tomasz Roszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBF0FC1E-3F3C-4A03-8973-3AF74DA4A12A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z §15 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Łagiewniki, Rada Gminy określa skład osobowy i powołuje 
w drodze uchwały Komisje Skarg, Wniosków i Petycji w składzie 3 członków komisji. Mając powyższe na 
uwadze uznaje się podjęcie uchwały za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBF0FC1E-3F3C-4A03-8973-3AF74DA4A12A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY GMINY ŁAGIEWNIKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


